161 *DCH* 5, p. 85/5-86/2: "[S]icut Christus est duarum formarum seu naturarum utraque, scilicet divinitas et humanitas, sic eadem persona Petri est corporeitas, que est animalitas et anima, et cum hac est spiritus immortalis, quem quidam vocant spiritualitatem. Et sicut verbum est aliud, postquam fuit homo, quam fuit quando solum erat divinitas, sic persona hominis est aliud quando est corpus, quam est quando est solum spiritus, quod necessario est, si est. Nec obest illam corporalitatem esse animam, et tamen esse indivisibilem quoad molem, cum vita corporalis sit cum huiusmodi vita, qua corpus vivit formaliter. Unde Apostolus ad Coll.2 dicit, quod in Cristo 'habitat omnis plenitudo divinitas corporaliter', quia Cristo, qui est corpus, inest formaliter deitas, et plene omne, quod inest deo, ut deus. Et illa corporalitas est humanitas, intelligendo hominem, ut dicit unionem duarum naturarum. Ideo, ut patebit posterius, humanitas dicitur exercere equivoce, ubi ostendetur, quod non omne aliud facit aliquam quiditatem, sed aliud suppositale completum, quod est essenziale individuo vel persone. Nec sequitur, quod homo habeat duas humanitates, quarum utraque sit forma substantialis, sed humanitati sue accidit animacio corporis, cui animacione ille spiritus est ydentificatus. Ex istis patet, cum humanitas sit ad omnem punctum hominis secundum se totam, et non corporeitas simplicis elementi, quod ipsa est indivisibilis quoad molem." See a condemnation of *Moderni* attitudes on pp. 102-3 of this treatise as well.

The essence of a thing is the same personally as the composite subject, as the intellective soul of man, which is its humanity, is the same person with the man to which it gives form. Further, the *Moderni* deny predication according to essence, by which Wyclif means that the sentence "Socrates is a man" entails predication of a distinct nature, Humanity, of the individual Socrates.¹⁶² Finally, in their philosophical error they veer into the absurd, considering possibilities such as the Incarnation of the Word in non-human form. "Nor do I see how He could have assumed the nature of a pig, or a serpent, or some other creature than a man. For if one of these could be monstrous, He certainly could have been a chimera or a goatstag with the head of an ass, the tail of a horse, the mane of a lion. He would in so doing most truly not have been our Jesus ... It is empty and dangerous to assert such things."¹⁶³ As we will see, this criticism applies not only to Ockhamists, but they do define Wyclif's philosophical response to Ockhamist thought, although the identity of his opponents remains unclear.¹⁶⁴ Turning from his arguments against *Moderni* theologians, Wyclif believes his own approach is best explained in light of the model Scotus provided.¹⁶⁵